

---

# **JANUARVEJ 42 ApS**

**CVR-nr.: 34738432**

Harevej 34  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2023**

**Torben Nielsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    JANUARVEJ 42 ApS  
Harevej 34  
6760 Ribe

CVR-nr.:            34738432  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er opførelse og udlejning af fast ejendom, serviceydelser og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 59.926.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>231.644</b>	<b>382.061</b>
Personaleomkostninger	1	-227	-137.089
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>231.417</b>	<b>244.972</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-17.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	380
Andre finansielle indtægter		0	1.327
Andre finansielle omkostninger		-154.356	-32.173
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>77.061</b>	<b>196.916</b>
Skat af årets resultat		-17.135	-43.349
<b>Årets resultat</b>		<b>59.926</b>	<b>153.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.926	153.567
<b>I alt</b>		<b>59.926</b>	<b>153.567</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		6.231.000	3.286.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.231.000</b>	<b>3.286.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.231.000</b>	<b>3.286.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.705	8.284
Tilgodehavender moms og afgifter		31.955	0
Andre tilgodehavender		5.681	35.631
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.541</b>	<b>43.915</b>
Likvide beholdninger		0	145.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.541</b>	<b>189.839</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.278.541</b>	<b>3.475.839</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.182.213	1.122.287
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.262.213</b>	<b>1.202.287</b>
Hensættelse til udskudt skat		120.865	120.865
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>120.865</b>	<b>120.865</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.502.548	1.647.781
Gæld til banker		891.823	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.953	147.946
Deposita		132.410	153.665
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.683.734</b>	<b>1.949.392</b>
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	107.000
Gæld til banker		35.919	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.275	25.000
Skyldig selskabsskat		17.135	47.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.400	24.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.729</b>	<b>203.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.895.463</b>	<b>2.152.687</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.278.541</b>	<b>3.475.839</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.122.287	0	1.202.287
Årets resultat		59.926		59.926
Egenkapital, ultimo	80.000	1.182.213	0	1.262.213

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	133.932
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	227	3.157
	<b>227</b>	<b>137.089</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet, TBCV Holding ApS (cvr.nr. 34738270) som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengesinstitutter og realkreditinstitutter er der pr. 31. december 2022 afgivet pant på i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 6.231.000.

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

#### Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Investeringssejendomme	6.231.000
------------------------	-----------

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0